ПРИКАЗ

« U1y> марта 2017 г. г. Москва

В целях исполнения решений, принятых на состоявшемся под
руководством Президента Российской Федерации В.В. Путина заседании
Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому
развитию и приоритетным проектам (протокол от 13 июля 2016 г, № 1,
перечень поручений Правительства Российской Федерации от 3 августа
2016 г. № ДМ-П6-4620) и поручения Министерства транспорта Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Приложение № 1 с распределением представителей ФАУ
«РОСДОРНИИ» для участия в работе региональных проектных
офисов агломераций, созданных для реализации программы
«Безопасные и качественные дороги».

2. Представителям ФАУ «РОСДОРНИИ», поименованным в
Приложении № 1, принять участие в рабочих группах региональных
проектных офисов агломераций.

3. Признать утратившим силу приказ Генерального директора ФАУ
«РОСДОРНИИ» от 07.11.2016 № 122/1 с 07.03.2017 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Канцелярии довести содержание настоящего приказа до сведения

заместителей Генерального директора Феклистова А.В., Стрижевского
А.М. и сотрудников ФАУ «РОСДОРНИИ», поименованных в
Приложении № 1 к настоящему приказу.

Г енеральный директор-—  V  - О.Н. Ярош

Ермаков М.Л.
тел.495-4529321

Приложение №1
к приказу от Of-03, /3 ?Ш 0 3 d / • /

Распределение представителей ФАУ «РОСДОРНИИ»
для участия в работе региональных проектных офисов агломераций.

№
пп Агломерация

Представитель ФАУ
«РОСДОРНИИ» в
проектном офисе

агломерации

Филиал ФАУ
«РОСДОРНИИ»

1. Воронежская Алферов В.И. Воронежский
2. Казанская Алферов В.И. Воронежский
3. Липецкая Алферов В.И. Воронежский
4. Ростовская(г.Ростов-на-Дону) Портнов И. А. Сев-Кавказский
5. Махачкалинская Портнов И.А. С ев-Кавказский
6. Астраханская Портнов И.А. Сев-Кавказский
7. Челябинская Кондратов А.Л. Уральский
8. Тюменская Кондратов А.Л. Уральский
9. Омская Кондратов А.Л. Уральский
10. Красноярская Барт А.В. Сибирский
11. Кемеровская Барт А.В. Сибирский
12. Новокузнецкая Барт А.В. Сибирский
13. Улан-Удэнская Барт А.В. Сибирский
14. Нижегородская Денисов С.М. Владимирский
15. Ярославская Денисов С.М. Владимирский
16. Самарская (Тольяттинская) Денисов С.М. Владимирский
17. Калининградская Денисов С.М. Владимирский
18. Новосибирская Домницкий А. А. Сев-Кавказский
19. Томская Домницкий А. А, Сев-Кавказский
20. Краснодарская Домницкий А. А. Сев-Кавказский
21. Пермская Задворнов В.Ю. Пермский
22. Оренбургская Задворнов В.Ю. Пермский
23. Ижевская Задворнов В.Ю. Пермский
24. Волгоградская Майданов А.Е. Волгоградский
25. Пензенская Майданов А.Е. Волгоградский
26. Саратовская Майданов А.Е. Волгоградский
27. Хабаровская Сангин Н.С. Дальневосточный
28. Владивостокская Самгин Н.С. Дальневосточный
29. Иркутская Самгин Н.С Дальневосточный
30. Рязанская Рыбин А.Л. Москва
31. Ульяновская Рыбин А.Л. Москва
32. Тульская Сергеев В.В. Москва
33. Барнаульская Ермаков М.Л. Москва
34. Уфимская Кузьмин О.Н. Москва
35. Екатеринбургская Красиков О.А. Москва
36. Чебоксарская Красиков О.А. Москва
37. Кировская Красиков О.А. Москва